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Tegevusaruanne

 

 

Lühiülevaade

Osaühing Eesti Keskkonnauuringute Keskus (edaspidi Keskus) on riigi ainuomandis olev äriühing, mis on kantud Äriregistrisse 14.08.1996.a registrikoodiga

10057662. Keskus on 1991. aastal asutatud OÜ Eesti Keskkonnauuringute Kesklabori õigusjärglane.

Peale Tallinna toimub Keskuse eesmärkide elluviimine läbi nelja regionaalse filiaali Jõhvis, Pärnus, Raplas ja Tartus.

 

 

Peamised tegevusvaldkonnad

Keskuse missiooniks - põhiülesandeks on riigi keskkonnakaitse- ja järelevalve funktsioonide kindlustamine ja oma kompetentsivaldkonnas rahvusvahelistelt

võetud kohustuste täitmine.

Vähemtähtsaks ei saa pidada ka Keskuse poolt osutatavat tollilabori teenust Maksu- ja Tolliametile, mida on ühiselt edendatud juba üksteist aastat.

Keskus pakub lahendusi järgmistel põhitegevusaladel:

keskkonnauuringud (vee-, õhu-, pinnase- ja vedelkütuste analüüsid riikliku keskkonnaseire ja riikliku keskkonnajärelevalve tarbeks),

keskkonnaprojektide koordineerimised ja juhtimised,

toorme ja toodangu laboratoorsed analüüsid,

keskkonnaekspertiisid ja -auditid,

reostusproovide identifitseerimised reostusallika väljaselgitamiseks,

ohtlike jäätmete analüüsid ja käitlemised,

teadus- ja arendustegevused,

keskkonnaalased nõustamised ja koolitused,

tollilabori kompleksteenuse osutamised.

Riigile kuuluva äriühinguna tagab Keskus elutähtsate keskkonnateenuste – välisõhu seire ja kõrgendatud saastatusest tulenevatest võimalikest ohtudest varajase

hoiatamise süsteemi toimimise.

Keskus on aastatega arenenud juhtivaks keskkonnauuringuid ja analüüse teostavaks asutuseks, mis tagab tarviliku täpsuse ja kvaliteediga toeka hulga

mitmekesiste analüüside asjakohase teostamise Keskkonnaministeeriumi, selle allasutuste, Maksu- ja Tolliameti ja teiste ametkondade ning järelevalveasutuste

töö häireteta kindlustamiseks.

Keskus on ENERO (European Network of Environmental Research Organisations) liige. Sedakaudu on järjepidevalt laiendatud ja süvendatud Keskuse teadus-

ja arendustegevusi ning sõlmitud koostööleppeid mitme Eesti ja Soome ülikooliga. Aruandeaastal osaleti koos naaberriikide kolleegidega mitmes Euroopa

Liidu poolt finantseeritavas Interregi teadus- ja uurimisprojektis.
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Kvaliteedisüsteem

Keskus on ainulaadne keskkonnauuringuid ning laboratoorseid analüüse teostav organisatsioon Eestis, mis omab mitmekülgset kvaliteedisüsteemi ja on

aprobeeritud laiaulatuslikult oma tegevusvaldkondades.

Keskuse kvaliteedijuhtimissüsteem on dokumenteeritud kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimise käsiraamatus ning kvaliteedijuhendites KJ1 kuni KJ31. Töövoogude

paremaks koordineerimiseks kasutatakse internetipõhist dokumendihaldussüsteemi (WebDesktop) ja labori infojuhtimissüsteemi EstLims erinevaid rakendusi.

Arendati kõiki laboreid hõlmav wikipõhine andmebaas kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimise dokumentide haldamiseks.

Keskuse laborite kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimissüsteemi akrediteerimine Eesti Akrediteerimiskeskuse (EAK) poolt annab klientidele suurema

usaldusväärsuse Keskuse analüüsi- ja uurimistulemuste osas. Aruandeaastal toimusid korralised järelevalvevisiidid EAK poolt kontrollimaks juhtimissüsteemi

jätkuvat toimimist standardi EVS-EN ISO/IEC 17025 nõuete kohaselt. Ulatuslike vastavusauditite käigus kontrolliti kohapeal kõikide laborite tööd, valideeriti

400 olemasolevat ja 28 uut 2012. aastal (2011.a. 445 olemasolevat ja 13 uut) juurutatud analüüsimeetodit ning hinnati paindliku akrediteerimisulatuse

rakendamise protseduuri järgimist.

2012 aastal juurutati ja akrediteeriti järgmised uued metoodikad: ohtlikud ained vees ja pinnases ning pinnavee kogumis, toote kvaliteedi näitajad, koguste

mõõtmised, lõhnainete kontsentratsioon õhus, suurselgrootute määramine pinnavee kogumis, vee kvaliteedi näitajad (kollase aine sisaldus), kütusekvaliteedi

näitajad (seebistusarv, sisalduvate süsivesinike tüübid, aromaatsete ühendite sisaldus), saasteained emissioonigaasides, õhukvaliteedi näitajad (Hg, BTX,

elementsüsiniku, orgaaniline süsiniku ja ammoniaagi sisaldus), koostiselementide määramine plastikus ja metallisulamites.

Aruandeaastal osalesid Keskuse kõik laborid pädevus- ja võrdluskatsetes akrediteerimisulatuses olevate näitajatega kõigis maatriksites (heitvesi, reovesi,

pinnavesi, põhjavesi, sademed, pinnas, reovee setted, taimne materjal, kala, vedelkütus, toit, alkohol ja välisõhk) Pädevus- ja võrdluskatsetes saadud tulemused

olid võrreldavad ja jäid lubatud piiridesse.

EAK vastavusaudit kinnitas jätkuvalt ka Keskuse töö toote sertifitseerimisasutusena vastavust standardi EN 45011 nõuetele.

Samuti akrediteeriti EAK poolt aruandeaastal juurutatud kasvuhoonegaaside heitkoguste aruande tõendamisasutuse juhtimissüsteemi vastavus standardiga

EVS-EN ISO 14065.

Vastavusauditi tulemusena tunnistas AS Metrosert Keskuse kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimissüsteemi vastavaks standardite ISO 14001 ja ISO 9001 nõuetele.

 

 

Investeeringud

2012. aastal investeeris Keskus varadesse 384,2 tuhat eurot (2011.a.581,2 tuhat eurot) Investeeringute fookuses oli kõikide filiaalide töö integreerimine, et

jätkuvalt ühtlustada teostatavate uuringute ja analüüside kvaliteeditaset, mis rahuldaks Euroopa Liidu direktiivide karmistuvaid nõudeid keeruliste keemiliste

analüüside teostamisel erinevates tegevusvaldkondades. Investeeringute tegemisel ei olnud vähetähtsaks ka asjaolu, et EL määruste ning direktiivide

täitmisaruannetes on suurenenud liikmesriikidelt nõutavate erinevate analüüsiandmete hulk, mida on vaja esitada Euroopa Komisjonile.

 

 

Juhtimine ja kontroll

Osaühing osa kuulub riigile, osa valitsejaks on Keskkonnaministeerium ja ainuosaniku esindajaks osanike koosolekul on keskkonnaminister.

Keskuse töö strateegilist juhtimist ja järelevalvet juhatuse tegevuse üle korraldab osaühingu kuueliikmeline nõukogu. Nõukogu koosseis aruandeaastal oli

järgnev: esimees Annikky Lamp ja liikmed Karin Kroon, Janis Kukk, Kalle Palling, Toivo Peets ja Kadi Stalmeister.

Osaühingu nõukogu liikmed osalesid aktiivselt Keskuse juhtimises ja järelevalve teostamises nii läbi nõukogu koosolekute kui ka koosolekute vahelisel ajal.

Nõukogule olid Keskuse tegevussuundade ja töökorralduse optimeerimise otsuste tegemisel aluseks juhatuse perioodilised ülevaated majandus- ja

finantstegevusest.

Osaühingut esindab ja juhib kolmeliikmeline juhatus. Keskuse igapäevast majandustegevust juhtis aruandeaastal juhatus koosseisus: Margus Kört, Tarmo

Pauklin ja Priit Alumaa.

 

Keskuse lähteväärtuseks on heast ärijuhtimise tavast kinnipidamine ja Keskuse tegevuse läbipaistev kajastamine ja tutvustamine.

Keskuse poolt teostatud uuringutega on võimalik tutvuda Keskuse kodulehel http://www.klab.ee/firma/.

http://www.klab.ee/firma/
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Elutähtsa teenuse tulemused - välisõhu kvaliteedi ja õhu saastamist käsitlev operatiivne info - on reaalajas avalikkusele kättesaadavad Eesti õhukvaliteedi

juhtimissüsteemi koduleheküljel http://www.klab.ee/seire/airviro.

Keskuse riskijuhtimise oluliseks osaks on sisekontrollisüsteemide tõhususe tagamine ja jälgimine. Aruandeaastal jätkati ettevõtte tegevusriskide kaardistamist

(määratlemist, hindamist ja mõõtmist) ning riskide analüüsimise tulemusena on koostatud riskide kirjeldused, hinnangud ja maandamisvõimalused. Riskide

hindamise tulemusena on tõstetud esile need tegevusriskid, millega tuleb arvestada rohkem ja mis nõuavad edasist tegevuskava riski maandamiseks. Riskide

hindamise koonddokument, kus igale olulisele riskile on määratud riski seire ja maandamisega tegelev vastutav isik, on kinnitatud juhatuse esimehe poolt .

Keskuse sisekontrollisüsteemi kujundamisel ja rakendamisel on järgitud kehtivaid õigusakte ja rahvusvaheliselt üldtunnustatud standardeid. Keskuse

siseaudiitoriks on Heino Vollrat.

 

 

Personalipoliitika

Euroopa Liidu direktiivide tundmise vajadus ja Euroopa Komisjoni järelevalve Eesti Vabariigile pandud keskkonna-alaste ülesannete täitmisel esitavad

kõrgendatud nõudeid ka töid teostavate Keskuse asjatundjate kvalifikatsioonile. Koolitusvajaduse katmiseks ja töötajate oskuste tõstmiseks viiakse pidevalt

läbi sisekoolitusi ning osaletakse mitmesugustel rahvusvahelistel seminaridel. Asjakohase teabe saamiseks koostab Keskuse kvaliteedi- ja

vastavushindamisosakond teadmiste ja oskuste täiendamise vajadustele vastava koolitusprogrammi, mille juhatus kinnitab.

Laborite keemikute kvalifikatsiooni tõstmiseks sõlmiti koostööleping Tartu Ülikooliga, mille teadlased viivad läbi koolitusi uute analüüsimeetodite

juurutamiseks ning analüütilise keemia alaste kompetentside tõstmiseks.

Keskuse keskmine töötajate arv 2012.aastal oli 160 töötajat (2011.aastal: 153 töötajat), seega suurenes töötajate keskmine arv aruandeaastal 7 võrra.

Juhatuse liikmetele on nende ennetähtaegsel nõukogu initsiatiivil tagasikutsumise korral ette nähtud hüvitis kolme kuutasu ulatuses.

 

 

Majanduslikud näitajad

Keskuse äritulud olid aruandeaastal kokku 5 111,2 tuhat eurot. Tulud teenuste osutamisest aruandeaastal moodustasid seejuures 4 287,9 tuhat eurot (2011.a. 3

979,8 tuhat eurot ), mis on võrreldes eelmise majandusaastaga kasvanud ligi 8%.

Kogu müügitulust teeniti 75% riigi hallatavatele üksustele osutatud teenusest, sh Keskkonnaministeeriumi ja selle allasutused tellisid aruandeaastal teenust

kokku 2 411,0 tuhande euro eest (2011.a. 2 152,7 tuhat eurot), mis moodustab Keskuse müügitulust 56 %, ning teised ministeeriumid 1,5 % ja muud

riigiettevõtted 17,5%.

Maksu-ja Tolliametile osutati teenuseid aruandeaastal 88,5 tuhande euro eest, mis vastab 2%-le müügitulust (2011.a. 169,7 tuhat eurot).

Majandusaasta kahjumiks kujunes 255,3 tuhat eurot. Eelmise majandusaasta kasum oli 23,2 tuhat eurot. Majandustegevuse kahjum ei ole seotud

põhitegevusega, vaid on olulises osas nö arvestuslik, tingituna sihtfinantseerimise arvestuspõhimõtete muutusest (riigi) raamatupidamises.

 

Nimelt jõustus 2012.aastal põhivara sihtfinantseerimise arvestuspõhimõte, mille kohaselt kajastatakse varade sihtfinantseerimine tuluna varade saamise

perioodil (seni: vara kasuliku eluea jooksul). Uue arvestuspõhimõtte rakendamiseks tuli sihtfinantseerimise kohustuse jääk seisuga 31.12.2011

(sihtfinantseerimise tulevaste perioodide tulu) summas 2 951,8 tuhat eurot kajastada aruandeaastal terves summas eelmiste perioodide jaotamata kasumina.

Seejuures sihtfinantseerimise abil soetatud varad amortiseeritakse kulusse endisel põhimõttel ehk vara kasuliku eluea jooksul. Sihtfinantseerimise kõnealuse

arvestuspõhimõtte muudatus tekitas võrreldes varasema käsitlusega nihke aruandeperioodi tulude ja kulude kajastamisel ning kasvatas Keskuse vaba

omakapitali viisil, mis ei arvesta sihtfinantseeritud põhivara kasutamisest tekkivate (amortisatsiooni)kulude hilisema katmise vajadusega järgnevatel aastatel.

Varasematel aruandeaastatel rakendatud sihtfinantseerimise netomeetodi kasutamisel oleks majandusaasta kasumiks majandustegevusest kujunenud 488,8

tuhat eurot.

 

Aruandeaastal arvestati tulu põhivara sihtfinantseerimisest summas 354,1 tuhat eurot ja tegevuskulude sihtfinantseerimisest 355,7 tuhat eurot. Kassaliselt

laekus aruandeaastal sihtfinantseerimise vahendeid SA-lt Keskkonnainvesteeringute Keskus 591,6 tuhat eurot.

http://www.klab.ee/seire/airviro
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Finantssuhtarvud (%) 2012 2011

 

Käibe kasv

8 10

Maksevõime kordaja 3 2

Võlakordaja (kohustused/koguvarad) 11 66

Ärirentaablus (ärikasum/müügitulu) -6 1

Puhasrentaablus (puhaskasum/müügitulu) -6 1

Omakapitali rentaablus ROE (puhaskasum/omakapital) -5 1

Investeeringute tulukus ROI(puhaskasum/investeeringud kokku) -37 4
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 817 756 597 192 2

Nõuded ja ettemaksed 1 160 154 781 613 3,4

Kokku käibevara 1 977 910 1 378 805  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 3 061 157 3 984 516 6

Immateriaalne põhivara 0 1 318 7

Kokku põhivara 3 061 157 3 985 834  

Kokku varad 5 039 067 5 364 639  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 5 112 5 184  

Võlad ja ettemaksed 524 260 568 448 10

Kokku lühiajalised kohustused 529 372 573 632  

Pikaajalised kohustused    

Sihtfinantseerimine 0 2 951 772 12

Kokku pikaajalised kohustused 0 2 951 772  

Kokku kohustused 529 372 3 525 404  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 1 447 976 1 447 976 13

Kohustuslik reservkapital 144 798 144 798  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 172 233 223 301  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -255 312 23 160  

Kokku omakapital 4 509 695 1 839 235  

Kokku kohustused ja omakapital 5 039 067 5 364 639  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2012 2011  

Müügitulu 4 287 903 3 979 809 14

Muud äritulud 823 260 1 476 558 8,15

Kaubad, toore, materjal ja teenused -570 061 -563 952 16

Mitmesugused tegevuskulud -1 042 363 -1 191 180 17

Tööjõukulud -2 408 761 -2 237 386 18

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 302 918 -1 413 426 6,7

Muud ärikulud -36 122 -23 946 19

Kokku ärikasum (-kahjum) -249 062 26 477  

Finantstulud ja -kulud 661 1 780  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -248 401 28 257  

Tulumaks -6 911 -5 097 20

Aruandeaasta kasum (kahjum) -255 312 23 160  

Sealhulgas:    

Tulu varade sihtfinantseerimisest -354 088 0 6,12

Sihtfinantseerimisega kaetud varade kulum ja väärtuse

langus
1 117 634 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) sihtfinantseerimise

netomeetodi korral
488 818 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) -249 062 26 477  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 302 918 1 413 426 6,7

Kasum (kahjum) põhivara müügist -898 -145 15

Kokku korrigeerimised 1 302 020 1 413 281  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -378 540 -184 044  

Varude muutus 0 3 845  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -44 260 -613 066  

Makstud ettevõtte tulumaks -6 911 -5 097 20

Kokku rahavood äritegevusest 623 247 641 396  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -384 176 -585 396 6

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 6 833 145 6

Laekunud intressid 660 1 780  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -376 683 -583 471  

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud dividendid -26 000 -19 173 20

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -26 000 -19 173  

Kokku rahavood 220 564 38 752  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 597 192 558 440  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 220 564 38 752  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 817 756 597 192  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2010 1 447 976 144 798 242 474 1 835 248

Aruandeaasta kasum (kahjum)   23 160 23 160

Makstud dividendid   -19 173 -19 173

31.12.2011 1 447 976 144 798 246 461 1 839 235

Aruandeaasta kasum (kahjum)   -255 312 -255 312

Makstud dividendid   -26 000 -26 000

Muud muutused omakapitalis   2 951 772 2 951 772

31.12.2012 1 447 976 144 798 2 916 921 4 509 695

01.01.2012 a. varade sihtfinantseerimise arvestusmetoodika muutus,bilansi kirje pikajalised kohustused sihtfinantseerimisest on kantud

omakapitali kirjele jaotamata kasum. viide lisa 12



11

OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on 

IFRS standarditele kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Eesti Keskkonnauuringute Keskus OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud skeemi nr.1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes .

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid sihtfinantseerimise arvestuse osas on muudetud, seoses RTJ 12 Valitsusepoolne Abi

ja Riigi raamatupidamise üldeeskirjas tehtud olulised muudatused, alates 01.01.2012 aastal, muid hindamisaluseid või meetodeid

käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel ei ole muudetud. Arvestuspõhimõtetes, kus Raamatupidamise Toimkonna juhendite

kohaselt tuleb valida mitme erineva meetodi vahel või raamatupidamiskohustuslane võib kehtestada ise endale sobivad

spetsiifiliselt arvestuspõhimõtted, on toimitud alljärgnevalt:

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise päeval.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on hinnatud ümber eurodeks Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel,

mis kehtisid bilansipäeval.  Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Seejuures

hinnatakse nõuet iga konkreetse kliendi vastu eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse alla

bilansis tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil

laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara arvelevõtmine 

Põhivarad on varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 2 000 eurost. Varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, 

kuid mille soetusmaksumus on alla 2 000 euro kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse. 

Kuludesse kantud väheväärtusliku vara üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalse põhivara objekt, mis koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest ja millel on erinev kasulik eluiga, võetakse raamatupidamises 

arvele eraldi varaobjektina ning määratakse iga komponendi amortisatsiooninorm lähtuvalt selle kasulikust elueast. 

Parendused ja ehituslik remont. 

Põhivara parenduste ja remondiga seotud kulutused, mis vastavad põhivara kriteeriumitele, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara 

maksumusele või võetakse arvele komponentidena. 

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jääkmaksumuses. Immateriaalset põhivara 

amortiseeritakse lineaarselt kuni viie aasta jooksul. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel lähtutakse eeldusest, et selle lõppväärtus on null. 

 

Immateriaalse põhivara grupp:
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Arvutitarkvara,litsentsid,patendid 

Kasulik eluiga 3-10(aastat) Amortisatsioonimäär 10-33 (%) 

                   

 

Üldjuhul kantakse uurimis- ja arenguväljaminekud kuludesse. Erandiks on arenguväljaminekud, mida saab kindlaks määrata ja mis tõenäoliselt

osalevad tulu loomisel järgmistel perioodidel. 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 10-50

Masinad ja seadmed 3-10

Muu materiaalne põhivara 2-20

Rendid

Renditehingut käsitletakse kapitalirendina, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Eesti

Keskkonnauuringute Keskus OÜ kajastab kapitalirendina kõik lepingud, kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

· renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpul üle rentnikule;

· rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglases väärtusest ning on kindel, et rentnik seda kasutab;

· lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast;

· rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest;

· renditud vara on nii spetsiifiline, et vaid rentnik saab seda ilma modifikatsioonideta kasutada.

Kõik ülejäänud renditehingud kajastatakse kasutusrendina.

Rentide kajastamine, kui Eesti Keskkonnauuringute Keskus OÜ on rentnik

Kasutusrendi perioodil tasutavad maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul isegi siis, kui lepingujärgsed rendimaksed

ei ole võrdsed. 

Finantskohustused

Finantsinstrumentide klassifitseerimisel finantskohustuseks või omakapitali instrumendiks lähtutakse nende majanduslikust sisust, mis võib

erineda selle juriidilisest vormist.

Kui finantsinstrumendi emiteerijal lasub lepinguline kohustus maksta instrumendi valdajale raha või muid finantsvarasid, kajastatakse instrumenti

finantskohustusena, vastasel juhul aga omakapitali koosseisus.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eesti Keskkonnauuringute Keskus OÜ kajastab oma bilansis eraldist juhul, kui:

· ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või tegevusest tingitud kohustus;

· kohustuse realiseerumine on tõenäoline;

· kohustuse summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Eraldis kajastatakse bilansis ainult juhul, kui selle realiseerumise tõenäosus on suurem kui 50%. Juhul, kui realiseerumise tõenäosus

on väiksem kui 50%, eraldist bilansis ei moodustata, kuid võimalik kohustus avalikustatakse aruande lisades.

Eraldiste kajastamisel bilansis lähtutakse juhtkonna hinnangust eraldiste täitmiseks tõenäoliselt vajaliku summa ning eraldiste realiseerumise aja

kohta. Eraldiste suurusele hinnangu andmisel kaasatakse ka eksperte väljapoolt ettevõtet.

Pikaajalised eraldised kajastatakse bilansis eraldistega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas.

Juhul, kui ülaltoodud tingimused ei ole täidetud, eraldist bilansis ei moodustata, kuid seonduvad asjaolud avalikustatakse aruande lisades

tingimusliku kohustusena (nt kohtuvaidlusega seotud asjaolud.)

Samuti avalikustatakse tingimuslike kohustustena olulised lubadused, garantiid jms, mis tulevikus võib teatud tingimustel muutuda kohustuseks.

Sihtfinantseerimine

Varade sihtfinantseerimist kajastatakse  Eesti heast raamatupidamistavast lähtuvad riigitütarettevõtted alates 01.01.2012. Riigi 

raamatupidamise üldeeskirja nõudest tulenevalt:
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1.Kanname bilansist 01.01.2012. seisuga välja sihtfinantseerimise kohustuse eelmiste perioodide jaotamata kasumisse, korrigeerimata

varasemaid perioode. 

2.Põhivara sihtfinantseerimisega soetatud varaobjekt võetakse bilansis arvele soetusmaksumuses vara soetusel ning

sihtfinantseerimise summat kajastatakse kasumiaruandes sihtfinantseerimisetuluna. 

Soetatud vara amortiseeritakse kuludesse varaobjekti kasuliku eluea jooksul. 

 

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastamisel on lähtutud printsiibist kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega

seotud võimalikud tingimused on täidetud. 

Keskkonnainvesteeringute Keskuse Sihtasutuselt saadavate sihtfinantseeringute taotlemisel, arvestusel ja aruandlusel lähtutakse

sihtasutuse nõukogu poolt kinnitatud juhendmaterjalist Keskkonnaprogrammi finantseerimise kord, mis on kinnitatud KIK-i nõukogu poolt

2012 aastal. 

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustuse ja kuluna dividendide väljakuulutamise hetkel.

Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

mis perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulevase dividendi tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide väljakuulutamist, kuid info selle kohta avalikustatakse lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab, kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Eesti Keskkonnauuringute Keskus OÜ käsitleb seotud osapooltena:

· EV Keskkonnaministeeriumi (omaniku esindaja);

· tegev- ja kõrgem juhtkonda;

· kirjeldatud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

· olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

· müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

· tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

· tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline;

· tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik

usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Tulude ja kulude vastavuse tagamiseks kasutatakse teenuse osutamise lepingute (projektide) kajastamisel valmidusastme meetodit. Tööde

valmidusaste leitakse projektile bilansipäevani tehtud kulutuste ja projekti kogukulude suhtena.

Projektide tuludena arvestatakse projektile tehtud kulutusi, millele on lisatud projekti eelarveline kasumimarginaal.

Projektides, milles tellijale enne bilansipäeva esitatud vahearvete summa ületab projektile tehtud kulutusi ja sellele vastavat tuluosa,

kajastatakse eespool kirjeldatud vahe bilansis viitlaekumisena real “Pikaajalistest teenustöödest saadaolevad summad”.

Kui selgub, et projekti eeldatavad kulud ületavad kogusissetuleku, kajastatakse kahjum kasumiaruandes kohe ja täies ulatuses.

Aruannete õigsuse tagamiseks tehakse ettevõttes regulaarselt kõigi pooleliolevate projektide nn lõppkulu inventuur, mille käigus

hinnatakse projekti lõpetamiseni tehtavaid kulutusi ja võrreldakse neid projekti eelarveliste kogukuludega. Oluliste erinevuste puhul

korrigeeritakse projekti eeldatavat kasumimarginaali ning sellest tulenevalt tulude arvestust.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Sularaha kassas 1 055 610

Arvelduskontod 816 701 596 582

SEB Pank 802 225 572 828

Nordea Pank 14 476 14 461

SWEDPank 0 9 293

Kokku raha 817 756 597 192

Finantstulu üleöödeposiidi intressi oli aruandeaastal 679 eurot (2011.aastal 1785 eurot)

SEB Panga garantiileping kehtivusega 10.11.2014 summas 21300 eur saajale Enviromental Board.

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ostjatelt laekumata arved 593 697 660 862

Kokku nõuded ostjate vastu 593 697 660 862

 

 2012 2011

Ebatõenäoliselt laekuvad arved   

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded -6 277 -547

Lootusetuks tunnistatud nõuded 6 277 547

Ebatõenäoliselt laekuvad arved perioodi lõpuks 0 0
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 593 697 593 697   3

Ostjatelt laekumata arved 593 697 593 697    

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
13 13   5

Ettemaksed 413 900 413 900    

Tulevaste perioodide kulud 37 130 37 130    

Muud makstud ettemaksed 376 770 376 770    

Sihtfinants.nõuded esitatud VMT 152 544 152 544    

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 160 154 1 160 154    

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 660 862 660 862   3

Ostjatelt laekumata arved 660 862 660 862    

Ettemaksed 29 271 29 271    

Tulevaste perioodide kulud 29 271 29 271    

Sihtfinants.nõuded esitatud VMT 91 480 91 480    

Kokku nõuded ja ettemaksed 781 613 781 613    

Muud makstud ettemaksed- 376 770 eur.pooleliolevate sihtfinantseeritavate projektide teostamiseks.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks  49 482 58 982

Üksikisiku tulumaks  43 210 32 104

Erisoodustuse tulumaks  3 617 3 184

Sotsiaalmaks 13 81 838 62 572

Kohustuslik kogumispension  2 981 1 675

Töötuskindlustusmaksed  8 234 5 978

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 13 189 362 164 495

Bilansipäeva seisuga kajastatud maksukohustused on detsembrikuu väljamaksetelt arvestatud maksud ning on  käesoleva aruande

esitamise ajaks tasutud.
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Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2010  

Soetusmaksumus 876 2 407 770 9 619 633 78 901  12 107 180

Akumuleeritud kulum  -647 935 -6 582 201 -65 937  -7 296 073

Jääkmaksumus 876 1 759 835 3 037 432 12 964  4 811 107

  

Ostud ja parendused   417 817  167 580 585 397

Amortisatsioonikulu  -126 056 -1 277 925 -8 007  -1 411 988

Ümberklassifitseerimised   163 380  -163 380 0

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 876 2 407 770 10 193 227 49 290 4 200 12 655 363

Akumuleeritud kulum  -773 991 -7 852 523 -44 333  -8 670 847

Jääkmaksumus 876 1 633 779 2 340 704 4 957 4 200 3 984 516

  

Ostud ja parendused  104 649 240 128  39 399 384 176

Amortisatsioonikulu  -131 036 -1 167 016 -3 548  -1 301 600

Müügid   -5 935   -5 935

Ümberklassifitseerimised   43 599  -43 599 0

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 876 2 512 419 10 444 363 49 291 0 13 006 949

Akumuleeritud kulum  -905 027 -8 992 883 -47 882 0 -9 945 792

Jääkmaksumus 876 1 607 392 1 451 480 1 409 0 3 061 157

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2012 2011

Masinad ja seadmed 6 833 145

Kokku 6 833 145

Materiaalse põhivara soetus sihtfinantseerimisest aruandeaastal 354 088 eurot
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Lisa 7 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2010  

Soetusmaksumus 116 118 116 118

Akumuleeritud kulum -113 362 -113 362

Jääkmaksumus 2 756 2 756

  

Amortisatsioonikulu -1 438 -1 438

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 113 315 113 315

Akumuleeritud kulum -111 997 -111 997

Jääkmaksumus 1 318 1 318

  

Amortisatsioonikulu -1 318 -1 318

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 113 315 113 315

Akumuleeritud kulum -113 315 -113 315

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2012 2011

Kasutusrenditulu 86 017 83 465

Järgmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2012 31.12.2011

12 kuu jooksul 94 617 56 315

1-5 aasta jooksul 189 234 173 671

Üle 5 aasta 0 20 409

Rendile või üürile antud varade bilansiline jääkmaksumus

Muud varad 143 303 148 152

Kokku 143 303 148 152

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2012 2011

Kasutusrendikulu 84 905 108 281



18

OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus 2012. a. majandusaasta aruanne

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2012 31.12.2011

12 kuu jooksul 63 345 75 128

1-5 aasta jooksul 126 149 137 465

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Materjalide ja teenuste eest 200 546 266 674 10

Põhivara eest 68 157 70 952  
Kokku võlad tarnijatele 268 703 337 626  

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 268 703 268 703   9

Võlad töövõtjatele 66 195 66 195   11

Maksuvõlad 189 362 189 362   5

Kokku võlad ja

ettemaksed
524 260 524 260    

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 337 626 337 626   9

Võlad töövõtjatele 66 327 66 327   11

Maksuvõlad 164 495 164 495   5

Kokku võlad ja

ettemaksed
568 448 568 448    

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Puhkusetasude kohustus 66 195 66 327  

Kokku võlad töövõtjatele 66 195 66 327 10
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Lisa 12 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Brutomeetod

 31.12.2010 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2011

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Põhivara soetuseks 3 561 867 580 325 -1 190 420 2 951 772

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
3 561 867 580 325 -1 190 420 2 951 772

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

tegevuskuludeks  194 026 -194 026  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  194 026 -194 026  
Kokku sihtfinantseerimine 3 561 867 774 351 -1 384 446 2 951 772

 

 31.12.2011 Saadud Tulu/amortisatsioon 31.12.2012

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
2 951 772 354 088 -3 305 820  

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

tegevuskuludeks  706 243 -706 243  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  706 243 -706 243  
Kokku sihtfinantseerimine 2 951 772 1 060 331 -4 012 063 0

2012.a  brutomeetod  pole lubatud.

Muudatusega lisandus eelmiste perioodide kasumile 2 951 772 eurot.

Netomeetod

 2012

Saadud

Sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks  

KIK 354 088

Kokku sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
354 088

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

KIK 221 861

EU projektid 153 266

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 375 127

Kokku sihtfinantseerimine 729 215

Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Osakapital 1 447 976 1 447 976

Osade arv (tk) 1 1
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Osakapital kuulub Eesti Vabariigile.Põhikirjas lubatud maksimumkapital on 2 556 466 eurot.

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2012 2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 4 235 974 3 929 822

Soome 40 262 29 290

Saksamaa 0 15 895

Belgia 1 250 4 802

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 10 417 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 287 903 3 979 809

Kokku müügitulu 4 287 903 3 979 809

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Keskkonnauuringud 4 222 957 3 933 968

Muud tegevustulud 64 946 45 841

Kokku müügitulu 4 287 903 3 979 809

Lisa 15 Muud äritulud
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Kasum materiaalse põhivara müügist 898 145  

Tulu sihtfinantseerimisest 729 215 1 384 446  

Rendi- ja üüritulu 86 017 83 465 8

Muud 7 130 8 502  

Kokku muud äritulud 823 260 1 476 558  

Lisa 16 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2012 2011

Tooraine ja materjal -360 598 -381 593

Energia -196 812 -169 023

Elektrienergia -112 408 -92 300

Soojusenergia -9 257 -7 411

Kütus -75 147 -69 312

Vesi ja kanalisatsioon -12 651 -13 336

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -570 061 -563 952
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Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Üür ja rent -84 905 -108 281 8

Mitmesugused bürookulud -158 598 -123 727  

Uurimis- ja arengukulud -420 993 -552 245  

Lähetuskulud -70 601 -78 219  

Koolituskulud 0 -14 637  

Hooldus ja remondikulu -121 391 -114 046  
Väheväärtuslik vara -141 638 -156 964  
Muud -44 237 -43 061  

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 042 363 -1 191 180  

Lisa 18 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu -1 664 720 -1 534 521

Sotsiaalmaksud -625 197 -566 783

Puhkusereservi muutus -104 427 -119 224

Muud -14 417 -16 858

Kokku tööjõukulud -2 408 761 -2 237 386

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 160 153

Lisa 19 Muud ärikulud
(eurodes)

 2012 2011

Kahjum valuutakursi muutustest -14 -93

Trahvid, viivised ja hüvitised -79 -71

Maamaks -20 039 -19 694

Muud -15 990 -4 088

Kokku muud ärikulud -36 122 -23 946



22

OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus 2012. a. majandusaasta aruanne

Lisa 20 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2012 2011

Maksustatav

summa

Tulumaks Maksustatav

summa

Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 26 000 6 911 19 173 5 097

Eesti 26 000 6 911 19 173 5 097

Kokku 26 000 6 911 19 173 5 097

Lisa 21 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus EV Keskkonnaministeerium

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2012 31.12.2011

Nõuded Nõuded Kohustused

Emaettevõtja 301 928 392 146 0

2012 Ostud Müügid

Emaettevõtja 690 2 003 933

 

2011 Ostud Müügid

Emaettevõtja 860 1 837 451

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 135 532 145 480



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on:

OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus (registrikood: 10057662) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO PAUKLIN Juhatuse liige 28.02.2013

MARGUS KÖRT Juhatuse liige 28.02.2013

PRIIT ALUMAA Juhatuse liige 01.03.2013



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus ainuosanikule

Oleme auditeerinud OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2012,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on

esitatud lehekülgedel 7 kuni 22.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus

finantsseisundit seisuga 31.12.2012 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mai Ever

Vandeaudiitori number 202

BDO Eesti AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 1

Uus-Sadama 21

10120 Tallinn

01.03.2013



Audiitorite digitaalallkirjad
OÜ Eesti Keskkonnauuringute Keskus (registrikood: 10057662) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAI EVER Vandeaudiitor 01.03.2013







Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 172 233

Aruandeaasta kasum (kahjum) -255 312

Kokku 2 916 921

Jaotamine  

Dividendideks 23 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 893 921

Kokku 2 916 921

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 172 233

Aruandeaasta kasum (kahjum) -255 312

Kokku 2 916 921

Jaotamine  

Dividendideks 23 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 893 921

Kokku 2 916 921



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu teimimine ja analüüs 71209 1688438 39.38% Jah

Muud insener-tehnilised tegevusalad 71129 1383714 32.27% Ei

Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja tehnikateaduste

vallas
72191 1069157 24.93% Ei

Ehitusgeoloogilised ja –geodeetilised uurimistööd 71122 131287 3.06% Ei

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 15307 0.36% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

EV

Keskkonnaministeerium
70001231

Toompuiestee 24,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

1447976 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 6112901

Faks +372 6112900

E-posti aadress info@klab.ee

E-posti aadress aiki.alvet@klab.ee

Veebilehe aadress www.klab.ee


